
 

 

UCHWAŁA NR XXII/109/2016 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1651) Rada Gminy w Wijewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status ochrony w formie pomnika przyrody: 

a) drzewa z gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica) rosnącego w miejscowości Wijewo na nieruchomości o 

numerze ewidencyjnym 657, powołanego rozporządzeniem Nr 9/98 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 8 

grudnia 1998 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Leszczyńskiego Nr 40, poz. 254). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na zagrażanie 

ludziom przebywającym w jego obrębie, które powstało wskutek utraty przez drzewo wartości przyrodniczych 

i zły stan zdrowotny. Drzewo grozi utratą statyki i powaleniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wijewo 

(-) Stanisław Kasperski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 4655


		2016-07-15T09:43:18+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




